Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018           № 1841

О признании утратившим силу постановления мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 15.03.2011 № 714 «Об осуществлении развития застроенной территории на

части квартала между улицами Советская, Дзержинского, Комсомольская»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области и на основании обращения

муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» от 21.08.2018 № 271

мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 15.03.2011 № 714 «Об осуществлении развития застроенной

территории на части квартала между улицами Советская, Дзержинского,

Комсомольская».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу через день со дня его

официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города                                                                         А.В. Пивенко